

3400232130

安徽增值税专用发票

No 08829037

3400232130
08829037

开票日期:

2023年07月18日



名称: 北京创联致信科技有限公司
 纳税人识别号: 91110108596007659D
 地址、电话: 北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746052
 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京惠忠北里支行110946919610501

名称: *镀锌*板金件
 规格型号: 单位: 数量: 单价: 金额: 税率: 税额:

名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
镀锌板金件					80681.42	13%	11658.58
合计					¥89681.42		¥11658.58

名称: 合肥中丰机械科技有限公司
 纳税人识别号: 91340111MA2NP03825
 地址、电话: 安徽省合肥市高新区柏堰科技园柏淮路225号2#厂房 15357930159
 开户行及账号: 中国银行股份有限公司合肥经济技术开发区支行1822744325140

收款人: 李康
 复核: 李超
 开票人: 乔家梓



第二联: 抵扣联 购买方扣税凭证

北京创联致信科技有限公司 [2023] 3号上海东洋印刷有限公司

销售合同

甲方：北京创联致信科技有限公司

合同编号：

CL20230716

乙方：合肥中丰机械科技有限公司

签订日期：

2023.07.16

经双方友好协商，本着真诚合作达成以下协议：

一. 乙方销售产品名称单位及价格

序号	报价日期	ERP商品编号	ERP商品名称	ERP规格型号	单价	数量	小计
1	230620	SP001604	海康读码器安装板	海康读码器安装板	25	1	¥25.00
2	230620	SP001605	读码器安装板调节支架	读码器安装板调节支架	8	2	¥16.00
3	230620	SP001606	海康读码器安装板-1	TJGL-V3-001	10	1	¥10.00
4	230620	SP001607	TJGL调节支架	TJGL-V3-002	8	1	¥8.00
5	230620	SP001608	调节支架-镜像件	TJGL-V3-003	8	1	¥8.00
6	230620	SP001613	YP18D-00-004	YP18D-00-004	50	1	¥50.00
7	230620	SP001614	YP18D-00-003	YP18D-00-003	50	1	¥50.00
8	230621	SP001625	YP18B-C2-02-01	YP18B-C2-02-01	230	2	¥460.00
9	230621	SP001626	YP18B-TB	LY-YP18B	190	1	¥190.00
10	230622	SP001466	TRD-NA360PWE-ZJ	TRD-NA360PWE-ZJ	12	20	¥240.00
11	230623	SP001642	zb45-jj-03	zb45-jj-03	10	20	¥200.00
12	230624	SP001643	YP18B-DB-01	YP18B-DB-01	290	1	¥290.00
13	230624	SP001644	YP11-TB-01	YP11-TB-01	120	1	¥120.00
14	230628	SP001666	TCZZ-03-07	TCZZ-03-07	80	1	¥80.00
15	230628	SP001667	TCZZ-03-08	TCZZ-03-08	50	5	¥250.00
16	230628	SP001675	光电开关支架	光电开关支架	10	2	¥20.00
17	230525	SP001307	Part1	钣金罩壳	280	7	¥1,960.00
18	230630	SP001693	ZB47-BJDD-CGQZJ	ZB47-BJDD-CGQZJ	30	7	¥210.00
19	230630	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	200	¥1,500.00
20	230630	SP001194	异形线下置色标传感器支架	TY-03-05D	6	400	¥2,400.00
21	230630	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ	9	100	¥900.00
22	230702		盒条关联一体机箱	AI01-HT-02-01	260	83	¥21,580.00
23	230702		一体机箱门	AI01-HT-02-02	45	83	¥3,735.00
24	230702		机箱盖板	AI01-HT-02-03	20	83	¥1,660.00
25	230702		电气安装板	AI01-HT-04-01	190	83	¥15,770.00
26	230702		折弯立柱	AI01-HT-04-02	30	166	¥4,980.00
27	230702		端子安装板	AI01-HT-04-03	185	83	¥15,355.00
28	230702		立柱连接钣金件	AI01-HT-04-04	8	166	¥1,328.00
29	230702		光源支架	AI01-HT-04-05	5	168	¥840.00
30	230704	SP001626	YP18B-TB	LY-YP18B	190	1	¥190.00
31	230705	SP000985	ZB45马耳它轮接近开关支架	TY-01-007	12	20	¥240.00
32	230708	SP001868	YP18D-HFZNCDBGZJ-005	YP18D-HFZNCDBGZJ-005	230	2	¥460.00
33	230708	SP001867	YP18D-HFYWZSCDBGZJ-006	YP18D-HFYWZSCDBGZJ-006	230	1	¥230.00
34	230708	SP000870	ZB416编码器支架防护钣金罩大	ZB416编码器支架防护钣金罩大	280	10	¥2,800.00
35	230708	SP000973	ZB416编码器防护钣金罩小	ZB416编码器防护钣金罩小	50	10	¥500.00
36	230709	SP001800	HYCSZZ-A0-04	HYCSZZ-A0-04	40	1	¥40.00
37	230709	SP001799	HYCSZZ-A0-03	HYCSZZ-A0-03	120	1	¥120.00
38	230709	SP001439	YP18-TB-1-6	1-6号机关联校验钣金	210	6	¥1,260.00
39	230709	SP000785	传感器支架-追溯工位	v1.0	9	10	¥90.00
40	230709	SP000870	ZB416编码器支架防护钣金罩大	ZB416编码器支架防护钣金罩大	280	6	¥1,680.00
41	230709	SP000973	ZB416编码器防护钣金罩小	ZB416编码器防护钣金罩小	50	6	¥300.00
42	230709	SP001868	YP18D-HFZNCDBGZJ-005	YP18D-HFZNCDBGZJ-005	230	2	¥460.00
43	230709	SP001867	YP18D-HFYWZSCDBGZJ-006	YP18D-HFYWZSCDBGZJ-006	230	1	¥230.00
44	230711	SP000985	ZB45马耳它轮接近开关支架	TY-01-007	12	100	¥1,200.00
45	230711	SP000870	ZB416编码器支架防护钣金罩大	ZB416编码器支架防护钣金罩大	280	24	¥6,720.00
46	230711	SP000973	ZB416编码器防护钣金罩小	ZB416编码器防护钣金罩小	50	22	¥1,100.00
47	230711	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	100	¥750.00



销售合同

48	230711	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ	9	100	¥900.00
49	230712	SP001885	盒条关联机箱护罩-V2	AI02-HT-02-01	280	5	¥1,400.00
50	230712	SP001886	机箱盖板-V2	AI02-HT-02-02	19	10	¥190.00
51	230712	SP001887	盒条侧边安装支架-V2	AI02-HT-02-03	8	10	¥80.00
52	230712	SP001888	机箱后封板-V2	AI02-HT-02-04	35	10	¥350.00
53	230712	SP001889	光源安装板-V2	AI02-HT-02-07	7	5	¥35.00
54	230712	SP001893	盒条小盒读码器安装板-V2	AI02-HT-03-01	8	5	¥40.00
55	230712	SP001894	读码器角度调节支架-V2	AI02-HT-03-02	5	5	¥25.00
56	230712	SP001895	镜像读码器角度调节支架-V2	AI02-HT-03-03	5	5	¥25.00
57	230712	SP001896	盒条读条支架-V2	AI02-HT-04-01	5	5	¥25.00
58	230712	SP001897	条盒读码器支架-V2	AI02-HT-04-02	5	5	¥25.00
59	230712	SP001898	电气安装板-V2	AI02-HT-05-01	190	5	¥950.00
60	230712	SP001899	电气板安装支架	AI02-HT-05-02	5	40	¥200.00
61	230712	SP001903	条件关联机箱-V2	AI02-TJ-02-01	280	5	¥1,400.00
62	230712	SP001904	条件侧边安装支架-V2	AI02-TJ-02-02	8	10	¥80.00
63	230712	SP001906	条件读码器支架-V2	AI02-TJ-03-01	8	5	¥40.00
64	230712	SP001907	读码器固定支架	AI02-TJ-03-02	5	5	¥25.00
65	230712	SP001908	读码器固定支架镜像件-V2	AI02-TJ-03-03	5	5	¥25.00
66	230712	SP001910	条件一体机电气安装板-V2	AI02-TJ-04-01	190	5	¥950.00
67	230709	SP001574	底板	SGDK-01-01	45	2	¥90.00
68	230709	SP001575	顶板	SGDK-01-02	45	2	¥90.00
69	230709	SP001576	左侧板	SGDK-01-03	55	2	¥110.00
70	230709	SP001577	右侧板	SGDK-01-04	55	2	¥110.00
71	230709	SP001578	左右加强版	SGDK-01-05	10	8	¥80.00
72	230709	SP001579	上横安装板	SGDK-01-06	15	2	¥30.00
73	230709	SP001580	下横安装板	SGDK-01-07	15	2	¥30.00
74	230709	SP001581	前门板	SGDK-01-08	65	2	¥130.00
75	230709	SP001582	后门	SGDK-01-10	65	2	¥130.00
76	230709	SP001583	主电气安装板	SGDK-01-11	70	2	¥140.00
77	230709	SP001584	副电气安装板	SGDK-01-12	30	2	¥60.00
78	230709	SP001585	线缆挂钩	SGDK-01-13	10	4	¥40.00
79	230709	SP001586	海康读码器底板	TY-03-01A海康	10	10	¥100.00
80	230716	SP001941	光源安装支架	AI01-HT-04-06	5	166	¥830.00

合计

¥101,340.00

合同总价：101340元，含税，含喷塑，交货截止23年7月21日。

二、交货

交货期：下单后20天工作日交完。

交货地点：甲方合肥工厂。

三、运输方式及费用负担：

供方负责将货品运抵需方工厂，并承担运费及保险费用等。

按甲方提供的图纸为依据，不明处双方沟通，质量异议期限为货到后1周内。

四、货款结算方式：

甲方签字或盖章后合同生效。供方开发票，乙方收到发票后1周内付清货款。

货款支付方式：银行现金转账。

五、质量标准，乙方按甲方提供图纸制作。乙不明之处再与甲方沟通。

验收标准以甲方提供的图纸为依据；异议期限为货到后1周内。

六、风险及其它事项：

1、本合同的任何修改，应当经双方盖章确认。

2、本合同盖章后生效，一式两份，双方各执一份。复印件，传真件有效。

需方（甲方）：北京创联致信科技有限公司	供方（乙方）：合肥中丰机械科技有限公司
地址：	地址：合肥市、高新区、铭传路225号
法人代表：	法人代表：
委托代理人：	委托代理人：
电话：	电话：
传真：	传真：
开户银行：	开户银行：中国银行合肥经济技术开发区支行
帐号：	帐号：182744325140

中丰交货(送货单)统计

序号	报价日期	ERP商品编号	ERP商品名称	ERP规格型号	单价	数量	小计
1	230620	SP001604	海康读码器安装板	海康读码器安装板	25	1	¥25.00
2	230620	SP001605	读码器安装板调节支架	读码器安装板调节支架	8	2	¥16.00
3	230620	SP001606	海康读码器安装板-1	TJGL-V3-001	10	1	¥10.00
4	230620	SP001607	TJGL调节支架	TJGL-V3-002	8	1	¥8.00
5	230620	SP001608	调节支架-镜像件	TJGL-V3-003	8	1	¥8.00
6	230620	SP001613	YP18D-00-004	YP18D-00-004	50	1	¥50.00
7	230620	SP001614	YP18D-00-003	YP18D-00-003	50	1	¥50.00
8	230621	SP001625	YP18B-C2-02-01	YP18B-C2-02-01	230	2	¥460.00
9	230621	SP001626	YP18B-TB	LY-YP18B	190	1	¥190.00
10	230622	SP001466	TRD-NA360PWE-ZJ	TRD-NA360PWE-ZJ	12	20	¥240.00
11	230623	SP001642	zb45-jj-03	zb45-jj-03	10	20	¥200.00
12	230624	SP001643	YP18B-DB-01	YP18B-DB-01	290	1	¥290.00
13	230624	SP001644	YP11-TB-01	YP11-TB-01	120	1	¥120.00
14	230628	SP001666	TCZZ-03-07	TCZZ-03-07	80	1	¥80.00
15	230628	SP001667	TCZZ-03-08	TCZZ-03-08	50	5	¥250.00
16	230628	SP001675	光电开关支架	光电开关支架	10	2	¥20.00
17	230525	SP001307	Part1	钣金罩壳	280	7	¥1,960.00
18	230630	SP001693	ZB47-BJDD-CGQZJ	ZB47-BJDD-CGQZJ	30	7	¥210.00
19	230630	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	200	¥1,500.00
20	230630	SP001194	形线下置色标传感器支	TY-03-05D	6	400	¥2,400.00
21	230630	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ	9	100	¥900.00
22	230702		盒条关联一体机箱	AI01-HT-02-01	260	83	¥21,580.00
23	230702		一体机箱门	AI01-HT-02-02	45	83	¥3,735.00
24	230702		机箱盖板	AI01-HT-02-03	20	83	¥1,660.00
25	230702		电气安装板	AI01-HT-04-01	190	83	¥15,770.00
26	230702		折弯立柱	AI01-HT-04-02	30	166	¥4,980.00
27	230702		端子安装板	AI01-HT-04-03	185	83	¥15,355.00
28	230702		立柱连接钣金件	AI01-HT-04-04	8	166	¥1,328.00
29	230702		光源支架	AI01-HT-04-05	5	168	¥840.00
30	230704	SP001626	YP18B-TB	LY-YP18B	190	1	¥190.00
31	230705	SP000985	45马耳它轮接近开关支	TY-01-007	12	20	¥240.00
32	230708	SP001868	YP18D-HFZNCDBGZJ-00	YP18D-HFZNCDBGZJ-00	230	2	¥460.00
33	230708	SP001867	P18D-HFYWZSCDBGZJ-00	P18D-HFYWZSCDBGZJ-00	230	1	¥230.00
34	230708	SP000870	6编码器支架防护钣金	6编码器支架防护钣金	280	10	¥2,800.00
35	230708	SP000973	3416编码器防护钣金罩	3416编码器防护钣金罩	50	10	¥500.00
36	230709	SP001800	HYCSZZ-A0-04	HYCSZZ-A0-04	40	1	¥40.00
37	230709	SP001799	HYCSZZ-A0-03	HYCSZZ-A0-03	120	1	¥120.00
38	230709	SP001439	YP18-TB-1-6	1-6号机关联校验钣金	210	6	¥1,260.00
39	230709	SP000785	传感器支架-追溯工位	v1.0	9	10	¥90.00
40	230709	SP000870	6编码器支架防护钣金	6编码器支架防护钣金	280	6	¥1,680.00
41	230709	SP000973	3416编码器防护钣金罩	3416编码器防护钣金罩	50	6	¥300.00

中丰交货(送货单)统计

序号	报价日期	ERP商品编号	ERP商品名称	ERP规格型号	单价	数量	小计
42	230709	SP001868	YP18D-HFZNCDBGZJ-00	YP18D-HFZNCDBGZJ-00	230	2	¥460.00
43	230709	SP001867	P18D-HFYWZSCDBGZJ-00	P18D-HFYWZSCDBGZJ-00	230	1	¥230.00
44	230711	SP000985	45马耳它轮接近开关支	TY-01-007	12	100	¥1,200.00
45	230711	SP000870	6编码器支架防护钣金	6编码器支架防护钣金	280	24	¥6,720.00
46	230711	SP000973	3416编码器防护钣金罩	3416编码器防护钣金罩	50	22	¥1,100.00
47	230711	SP001104	CDD-40N光电开关支架	TY-03-05C	7.5	100	¥750.00
48	230711	SP001418	TY-03-GXZJ	TY03-GXZJ	9	100	¥900.00
49	230712	SP001885	盒条关联机箱护罩-V2	AI02-HT-02-01	280	5	¥1,400.00
50	230712	SP001886	机箱盖板-V2	AI02-HT-02-02	19	10	¥190.00
51	230712	SP001887	盒条侧边安装支架-V2	AI02-HT-02-03	8	10	¥80.00
52	230712	SP001888	机箱后封板-V2	AI02-HT-02-04	35	10	¥350.00
53	230712	SP001889	光源安装板-V2	AI02-HT-02-07	7	5	¥35.00
54	230712	SP001893	条小盒读码器安装板-V	AI02-HT-03-01	8	5	¥40.00
55	230712	SP001894	读码器角度调节支架-V	AI02-HT-03-02	5	5	¥25.00
56	230712	SP001895	像读码器角度调节支架	AI02-HT-03-03	5	5	¥25.00
57	230712	SP001896	盒条读条支架-V2	AI02-HT-04-01	5	5	¥25.00
58	230712	SP001897	条盒读码器支架-V2	AI02-HT-04-02	5	5	¥25.00
59	230712	SP001898	电气安装板-V2	AI02-HT-05-01	190	5	¥950.00
60	230712	SP001899	电气板安装支架	AI02-HT-05-02	5	40	¥200.00
61	230712	SP001903	条件关联机箱-V2	AI02-TJ-02-01	280	5	¥1,400.00
62	230712	SP001904	条件侧边安装支架-V2	AI02-TJ-02-02	8	10	¥80.00
63	230712	SP001906	条件读码器支架-V2	AI02-TJ-03-01	8	5	¥40.00
64	230712	SP001907	读码器固定支架	AI02-TJ-03-02	5	5	¥25.00
65	230712	SP001908	码器固定支架镜像件-V	AI02-TJ-03-03	5	5	¥25.00
66	230712	SP001910	件一体机电气安装板-V	AI02-TJ-04-01	190	5	¥950.00
67	230709	SP001574	底板	SGDK-01-01	45	2	¥90.00
68	230709	SP001575	顶板	SGDK-01-02	45	2	¥90.00
69	230709	SP001576	左侧板	SGDK-01-03	55	2	¥110.00
70	230709	SP001577	右侧板	SGDK-01-04	55	2	¥110.00
71	230709	SP001578	左右加强版	SGDK-01-05	10	8	¥80.00
72	230709	SP001579	上横安装板	SGDK-01-06	15	2	¥30.00
73	230709	SP001580	下横安装板	SGDK-01-07	15	2	¥30.00
74	230709	SP001581	前门板	SGDK-01-08	65	2	¥130.00
75	230709	SP001582	后门	SGDK-01-10	65	2	¥130.00
76	230709	SP001583	主电气安装板	SGDK-01-11	70	2	¥140.00
77	230709	SP001584	副电气安装板	SGDK-01-12	30	2	¥60.00
78	230709	SP001585	线缆挂钩	SGDK-01-13	10	4	¥40.00
79	230709	SP001586	海康读码器底板	TY-03-01A海康	10	10	¥100.00
80	230716	SP001941	光源安装支架	AI01-HT-04-06	5	166	¥830.00

合计

¥101,340.00

